quā parauerat herodes cesari ut i ea sederet siqu⁹ ueniret i cesareā, ut q̄s mitteret iudices. Et excusabat se paul⁹ dicens, Iudeis nō nolo mori, si q̄d dignū morte cōmisi: uolo mori, si p̄o nihil cōmisi: nemo est q̄ audeat me tradere illis, q̄ cesarē appello. Tū fest⁹ cū p̄silio respondens ait, Ad cesarē appellast⁹ ad cesarem ibis.

De hoc quod agrippa rogabat festum.

Capitulum CXIII.

Et cum dies alij

c q̄ tractati eēnt, descēdit agrippa in cesareā cū uxore sua heronice. Iosephus dicit de heronice, Nō est intelligendū, q̄ fuerit uxor ei⁹ sed q̄si uxor. Erat enī soror ei⁹, id est cognata fm idioma hebreū, et tenerrime eā diligebat et imponebat ei q̄ abutebat ea. Descēdit aut⁹ rex agrippa i cesareā, auditū q̄ ibi eēt fest⁹ ut accusaret iudeos apud eū. Iste nāq̄ agrippa infestus erat iudeis q̄ cū accepisset potestātē a romano imperatore cōstituendi summū sacerdotem in hierlm cōstituebat eos sacerdotes q̄ nō erant aaronite. Fecerat enī in palatio suo fenestrā eminentem, unde poterat uidere q̄cūq̄ fiebat in templo sacrificia. Nō moleste sustinentes iudei fecerant oppositū murū fenestre eminentis orē fenestra. Uenerat ergo specialiter agrippa, rogatur⁹ festū ut murem illū obrueret. Causam tū descēdit agrippa in cesaream, nō habes in historia actū, sed ioseph⁹ supplet.

Quomodo porauit paulus corā festo et agrippa.

Capitulum CXV.

Ungz descēdit

c set agrippa: honorifice recept⁹ ē a festo, et cū p̄ dies plures moram fecisset cū eo cōsuluit eū q̄d faceret de paulo. Et exposita ei accusatiōne iudeoz cōtra paulū, respondit agrippa se uelle uidere paulum. Altera die uenit agrippa et heronice cum multa ambitione, id est cū multa turba eos ambiente, uel cū multa ambitione, id est cū multis p̄lici apparatu, uel cū multa ambitōe, id est cū multo desiderio ambiendi paulū. Et cū introisset auditōriū cum tribunis et uiris p̄ncipalibus ciuitatis, iubente festo adductus est paulus, et dixit festus, Agrippa rex et uos